



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 марта 2020 г.

г.Ставрополь

№ 91

О внесении изменений в Положение об организационно-протокольном управлении аппарата Правительства Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 09 января 2008 г. № 6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение об организационно-протокольном управлении аппарата Правительства Ставропольского края, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 09 января 2008 г. № 6 «Об утверждении Положения об организационно-протокольном управлении аппарата Правительства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 05 декабря 2008 г. № 1004, от 01 сентября 2010 г. № 455, от 02 февраля 2011 г. № 38, от 30 августа 2011 г. № 649, от 09 июля 2012 г. № 446, от 03 апреля 2013 г. № 221, от 27 декабря 2013 г. № 944, от 10 апреля 2015 г. № 167 и от 04 апреля 2016 г. № 167).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Ставропольского края

от 06 марта 2020 г. № 91

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение об организационно-протокольном управлении аппарата Правительства Ставропольского края

1. Подпункт «1¹» пункта 7 после слов «органами исполнительной власти Ставропольского края,» дополнить словами «государственными органами Ставропольского края, образуемыми Губернатором Ставропольского края или Правительством Ставропольского края (далее соответственно – органы исполнительной власти края, государственные органы, образуемые Губернатором или Правительством),».

2. В пункте 8:

2.1. В подпункте 2 слова «Министерство Российской Федерации по делам Северного Кавказа и другие» исключить.

2.2. В подпункте «3» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «органов исполнительной власти края, государственных органов, образуемых Губернатором или Правительством,».

2.3. В подпункте «14²» слова «органам исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «органам исполнительной власти края, государственным органам, образуемым Губернатором или Правительством».

2.4. В подпункте «14⁴» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «органов исполнительной власти края, государственных органов, образуемых Губернатором или Правительством,».

2.5. В подпунктах «14⁶» и «16» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «органов исполнительной власти края, государственных органов, образуемых Губернатором или Правительством».

2.6. В подпунктах «17» и «18» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «органов исполнительной власти края, государственных органов, образуемых Губернатором или Правительством,».

2.7. В подпункте «25» слова «и органами исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «, органами исполнительной власти края и государственными органами, образуемыми Губернатором или Правительством».

3. В пункте 9:

3.1. В подпунктах «1» и «4» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «органов исполнительной власти края, государственных органов, образуемых Губернатором или Правительством».

3.2. В подпункте «5» слова «органами исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «органами исполнительной власти края, государственными органами, образуемыми Губернатором или Правительством».

3.3. В подпункте «6» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «органов исполнительной власти края, государственных органов, образуемых Губернатором или Правительством».

3.4. В подпункте «7» слова «органы исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «органы исполнительной власти края, государственные органы, образуемые Губернатором или Правительством».

4. В пункте 11:

4.1. В подпункте «4» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «органов исполнительной власти края, государственных органов, образуемых Губернатором или Правительством».

4.2. В подпункте «9» слова «органами исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «органами исполнительной власти края, государственными органами, образуемыми Губернатором или Правительством».
